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Bestyrelsens erklæring

Bestyrelsen i Foreningen for MEFIGA-Help cats and dogs in Bosnia har dags dato behandlet og godkendt ind-
samlingsregnskabet for perioden 1. juni 2023 – 31. maj 2024.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor aflægges i over-
ensstemmelse reglerne for godkendte indsamlinger efter indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. 
februar 2020 om indsamlinger mv.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsen-
tation af indsamlingens indtægter samt anvendelse af de indsamlede midler, herunder også administrations-
omkostninger forbundet med indsamlingen for indsamlingsperioden 1. juni 2023 – 31. maj 2024.

Ryslinge, den 6. februar 2025

Bestyrelsen

Nermina Cicak
formand
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Den uafhængige revisors erklæring

Til Indsamlingsnævnet og bestyrelsen for foreningen for MEFIGA-Help cats and dogs in Bosnia’s indsam-
lingsregnskab

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for foreningen for MEFIGA-Help cats and dogs in Bosnia for indsam-
lingsperioden 1. juni 2023 til 31. maj 2024, der omfatter indsamlede midler på kr. 61.716 og omkostninger på 
kr. 67.015. Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor af-
lægges i overensstemmelse reglerne for godkendte indsamlinger i henhold til indsamlingsloven og bekendt-
gørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsen-
tation samt at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgø-
relse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale ret-
ningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anven-
delse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabs-
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Som følge heraf kan ind-
samlingsregnskabet være uegnet til andet formål.  

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Foreningen for MEFIGA-Help cats and dogs in Bosnia og ind-
samlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end disse.  

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.
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Den uafhængige revisors erklæring 

Bestyrelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der giver en retvisende præsentation 
samt at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 
160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
de anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. 
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-
sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhængige revisors erklæring 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet samt om 
indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der i alle væsentlige henseender gives en retvisende præsentation heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler 
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 6. februar 2025
Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 44 52 80 45

Brian Bilde Sørensen
statsautoriseret revisor
mne48673
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Indsamlingsoplysninger

Kontaktoplysninger Bestyrelsen består af Nermina Cicak.

Indsamlingsperiode Fra den 1. juni 2023 til den 31. maj 2024.

Indsamlingsmåde Indsamlingen foregår ved events via online indsamlingsplatform 
(Betternow, GoFundMe) og sociale medier som Facebook mv.

De indsamlede midler modtages via mobile betalingsløsninger (nr. 
91922777, Box63917), Paypal og via kontooverførsel (reg.nr.: 6880
kontonr.: 1113967).

Indsamlingens formål De indsamlede midler skal anvendes til fordel for dyr i nød, primær i 
Bosnien-Hercegovina, herunder støtte til private og offentlige inter-
nater/shelters.

Indsamlingsområde Landsdækkende.

Indsamlingens regnskab Når Indsamlingsnævnet har modtaget et regnskab for indsamlingen, 
vil det hurtigst muligt blive offentliggjort.

Eventuelle yderligere oplysninger J.nr. 23-700-06397

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1,
2630 Taastrup
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Indsamlingsregnskab

kr.

Donationer 61.716

Indtægter i alt 61.716

Hjælp dyreinternat 25.570
Diverse udgifter 30.445
Revisor honorar 11.000

Omkostninger i alt 67.015

Indsamlingens resultat -5.299
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Med min underskrift  bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Nermina Cicak
På vegne af: MEFIGA-Help cats and dogs in Bosnia
(CVR 38305948)

ID: professional/uuid
4194b613-4999-419f-9d2b-a6ad83b5187e

Dato: 2025-02-06 17:26 (UTC)

Brian Bilde Sørensen
På vegne af: Ri Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab
(CVR 44528045)

ID: professional/uuid
9ed1a532-7943-40bb-91e7-d9fadb5bfdea

Dato: 2025-02-06 17:34 (UTC)

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. 

Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret 
ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument. 
Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en godkendt tredjepart. 
Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.
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